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Etusivu Mielipide Tilaa lehti Ota yhteyttä

Tuoreimmat uutiset Oulujokilaaksosta 

Kuva

Kolmatta kertaa järjestetty valotapahtuma houkutteli taas suuren määrän 
kävijöitä Muhokselta ja lähiseuduilta. Kävijämääräksi arvioitiin yhteensä noin 
2300 henkeä.

Säätiedote oli lupaillut pilvistä, mutta poutaista säätä ja sen mukaan oli varustautunut 
suurin osa vierailijoistakin.
Keli kuitenkin yllätti, kuten yleensäkin, ja tihkuttava sade liukasti parin kilometrin
mittaisen polun paikoittain hyvin liukkaaksi, joka aiheutti vaaratilanteita synkässä 
metsässä.

Tunnelma oli säästä huolimatta innostunut ja violetinsävyiset valot 
valaisivat lähtöaukion sekä Oulujokeen laskevan pienen vesiputouksen kauniisti.

Lemmenpolun valot järjestettiin jälleen
Muhoksella.

Polun varrelle oli sytytetty satoja ulkotulia, jotka valaisivat muuten pimeän metsän 
tunnelmallisesti. Mukaan suositeltiin ottamaan myös pieni taskulamppu turvaamaan 
kävelyä osittain hyvin jyrkänkin reunan vierellä.

Reitin varrella oli yhteensä 10 erilaista valotaideteosta, joista yhdessä oli
performanssi ja toisessa kuoron laulu- sekä lausuntaesityksiä.
Kaikki 10 teosta oli suunniteltu ja toteutettu samaan teemaan sopivaksi, joka oli tänä 
vuonna jälleenrakennus.
Tapahtuman omilla infosivuilla selitettiin teemasta näin:

“Jälleenrakennusaika sotien jälkeen muutti yhteiskuntaa sekä yhteisön että 
yksilön kannalta ja tarkoitti jatkuvaa työtä ja valtavia urakoita. Tätä edustavat 
vesivoimalaitosten ympärille rakentuneet yhteisöt, jotka ovat toimineet tämän 

vuoden tapahtumissa inspiraationa taiteelliselle työryhmälle. ”

-www.lemmenpolunvalot.com

Tapahtuman suunnittelusta ja toteutuksesta vastasivat yhdessä Muhoksen kunnan 
kulttuuri- ja hyvinvointipalvelut sekä Pohjoinen oopperakomppania. Mukana oli 
myös paljon yhteistyökumppaneita, mm. Suomen Punainen Risti, Leppiniemen 
kyläyhdistys sekä Fortum.

Lähtöaukiolla oli järjestäjien ja yhteistyökumppaneiden toimesta pystytettyjä telttoja, 
joista jaettiin kävijöille heijastimia ja pieniä led-valoja. Lisäksi 500 ensimmäiselle oli 
varattuna myös Viskaalin makkarat. Polun varrella olikin paikkoja, joissa nuo
eväsmakkarat pääsi grillailemaan ja kyytipojaksi tarjottiin kuumat glögit.
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Ympäristöystävälliset ja ekologiset puukorut ja -napit
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Maailman polttavimmat
tarjoukset!

jos tykkäät hävitä!

Tänä vuonna valotapahtuma laajenee ensi kertaa myös Utajärvelle, jossa
järjestetään Siirasaarenvalot 27.11 sekä ensi lauantaina Vaalaan, jossa
tapahtumaa mainostetaan nimellä Hallavalot.

Kuvat ja teksti: Laura Isokoski

Nuotiopaikat olivat ahkerassa käytössä.

MUHOS

Lähtöportti viritti tunnelmaan ja loi kontrastia muuten pimeälle polulle.
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